

栄養成分(100g中)		七訂	○	原料配合 (%)		産地	アレルギー物質 該当原材料	遺伝子組換え		食品添加物名
		八訂						原材料	分別・不分別	
		実測値								
エネルギー		87	kcal	グラニュー糖(国内製造)	13.15	北海道		甜菜(非組換)		
水分		77.2	g	ナタデココシロップ漬け	10.00	フィリピン、マレーシア、他		とうもろこし(非組換)		
たんぱく質	植物	-	g	りんご果肉	6.50	青森県、他	りんご	とうもろこし(非組換)		
	動物	-	g	果糖	4.00	アメリカ		とうもろこし(不分別)		
	総量	0	g	水あめ	1.95	アメリカ、タイ、他		とうもろこし・大豆(不分別)、馬鈴薯(非組換)		
脂質		Tr	g	ぶどう糖果糖液糖	0.75	アメリカ、他		とうもろこし(不分別)、馬鈴薯(非組換)		
炭水化物		22.5	g	レモン果汁	0.45	アルゼンチン				7倍濃縮
灰分		0.3	g	ゲル化剤(増粘多糖類)	1.02	日本		とうもろこし・大豆(不分別)、馬鈴薯(非組換)		カラギナン、他
ナトリウム		66	mg	香料	0.39	日本		とうもろこし(不分別)		ソーダエッセンス、他
カリウム		6	mg	酸味料	0.37	オーストリア		とうもろこし・甜菜(非組換)		クエン酸ナトリウム、クエン酸
カルシウム		Tr	mg	着色料(クチナシ、紅花黄)	0.06	日本		とうもろこし(非組換)		クチナシ青色素
マグネシウム		Tr	mg	クエン酸第一鉄Na	0.01	日本				クエン酸第一鉄ナトリウム
リン		1	mg	水	61.35					
鉄		1.2	mg							
亜鉛		Tr	mg							
ビタミンA	レチノール	0	μ g							
	β カロテン当量	1	μ g							
	レチノール活性当量	Tr	μ g							
ビタミンB1		Tr	mg							
ビタミンB2		Tr	mg							
ビタミンC		1	mg							
食物繊維	水溶性	Tr	g							
	不溶性	Tr	g							
	総量	0.4	g							
食塩相当量		0.2	g							
				合計(100%)	100.00					

公益財団法人秋田県学校給食会 様

七タデザート(満天ゼリー(レモンソーダ味)) 製造工程表

※ 工程中の加熱温度、時間を明記のこと



製造工場名 トーニチ株式会社

担当責任者 本田敏之

TEL 024-552-2161

FAX 024-553-1163